

DODATEK Č. 1

KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 13– Nep /3113,6121/2025

Ev.č.: 1325100181

Kupující:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Oprávněné osoby:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech organizačních:

- ve věcech technických:

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc

nám. 28. dubna 60, Brno, 63500

449 92 785

CZ44992785

JUDr. Tomáš Kratochvíl, starosta MČ Brno-Bystrc

Ing. Marcela Nepejchalová, tel.: 546 125 156,

nepejchalova@bystrc.cz

Ing. Pavel Dráb, tel.: 605 433 650, drab.pavel@centrum.cz

(dále jen „Kupující“)

a

Prodávající:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Číslo účtu:

Oprávněné osoby:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Aricoma Systems a.s.

Hornopolská 3322/34, 702 00 Ostrava

04308697

CZ04308697

117878773/0300

Petr Konečný, ředitel RC, na základě plné moci,

tel.: +420 602 448 917, petr.konecny@aricoma.com

Petr Polák, tel. +420 605 294 596, petr.polak@aricoma.com

(dále jen „Prodávající“)

uzavřeli ke kupní smlouvě č. 13-Nep /3113,6121/ 2025 ze dne 13.3.2025 (dále jen Smlouva) Dodatek č. 1 v tomto znění:

I. Úvodní ustanovení

- 1) Kupující v zadávacím řízení jako zadavatel dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dále jen zákon, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky prodávajícího na veřejnou zakázku: „**Konektivita ZŠ Vejestova v Brně-Bystrci**“. Následně byla uzavřena Smlouva.
- 2) Kupující a Prodávající se dohodli změnit závazek ze Smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona, tak, jak je popsáno ve Změnovém listě č.1, který je přílohou tohoto dodatku.

II. Změny smlouvy

- 1) Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v čl. IV. Cena díla, odst. 1., který nově zní:
 1. Celková kupní cena za Zboží, včetně individuálního a komplexního vyzkoušení dodaného Zboží a jeho uvedení do plného provozu a včetně všech souvisejících dodávek, výkonů a služeb uvedených v článku II. této smlouvy, je sjednaná dohodou smluvních stran a činí:
 - a) **8 958 373,00 Kč bez daně z přidané hodnoty**



- b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí částku **1 881 258,00 Kč**
c) **10 839 631 Kč včetně daně z přidané hodnoty** (tj. součet cen uvedených pod výše uvedenými písmeny a) a b) odstavce 1 článku IV. této smlouvy)
- 2) Smluvní strany se dále dohodly, že Příloha č. 1 – Oceněný položkový rozpočet, která je nedílnou součástí smlouvy, je tímto dodatkem doplněna Změnovým listem č.1 včetně rozpočtů, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. Závěrečná ujednání

- 1) Osoba(y) podepisující dodatek za Prodávajícího prohlašuje(i), že je (jsou) oprávněna(y) tento dodatek uzavřít a podepsat, a že na straně Prodávajícího byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku.
- 2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tento dodatek dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3) Dodatek je vyhotoven v listinné formě ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Za formu rovnocennou formě listinné považují strany i formu dodatku ve formě elektronické, a to dokumentu ve formátu PDF opatřeného elektronickým podpisem osob oprávněných jednat za smluvní strany založeném na kvalifikovaném nebo uznávaném certifikátu.
- 4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním, a na důkaz toho dodatek podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu, a nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
- 5) Tento dodatek byl schválen a jeho podpisem byl pověřen RNDr. Vladimír Vetchý, CSc., místostarosta MČ Brno-Bystrc, usnesením R 9/33. - bod 6.2.03 ze dne 24.09.2025.
- 6) Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří jako příloha dodatku:
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 včetně rozpočtů

V Brně dne:

.....
RNDr. Vladimír Vetchý, CSc.
místostarosta MČ Brno-Bystrc
kupující

.....
Aricoma Systems a.s.
Petr Konečný, ředitel RC, na základě plné moci
prodávající

Za správnost: Ing. Bárta



Protokol o změně díla				Změnový list č. 1	
Předmět díla:	Konektivita ZŠ Vejrostova v Brně-Bystrci				
Objekt:	Základní škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková organizace				
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc, nám. 28 dubna 60, 635 00				
Zhotovitel:	Aricoma Systems a.s., Kpt. Jaroše 23, 680 01 Boskovice				
Autorský dozor	Ing. Pavel Dráb, Lačnov 297, 756 12 Horní Lideč				
Projektant:	Ing. Pavel Dráb, Lačnov 297, 756 12 Horní Lideč				
<p>Popis změny:</p> <p>V projektové dokumentaci bylo uvažováno s přípravou a zakončením kabeláže pro venkovní přístupové body (AP) a dále nebylo připojení rozpracováno. Tyto AP budou sloužit pro pokrytí venkovního areálu školy signálem pro připojení do Internetu a sítě školy s patřičným zabezpečením v místech, které škola využívá nebo plánuje využívat jako venkovní učebny tak, aby mohla výuka probíhat bez problému s připojením.</p> <p>Zároveň bylo naplánováno místo pro instalaci AP také pro venkovní sportovní areál, který bývá využíván nejen pro ZŠ, ale také pro jiné organizace. Z tohoto důvodu je dostupnost signálu žádoucí.</p> <p>V průběhu realizace bylo řešeno případné osazení těchto AP. A proto je předložena nabídka do realizace.</p> <p>Zároveň bude nutné odstranit starou nevyužívanou kabeláž, provést zapravení v hlavních trasách těchto rozvodů. Rozsah těchto prací nebylo možno stanovit při přípravě dokumentace. A proto je předložena nabídka do realizace.</p>					
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel			
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla			
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla			
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	X		
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X		
		§ 222 odst. 5			
		§ 222 odst. 6			
		§ 222 odst. 7			
	Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X		
		dodatek k PD			
dokumentace skutečného provedení		X			
jiné					
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	392 550,00 Kč			
	celkem v Kč bez DPH				
	hodnota odpočtů (méněprací)	-61 250,00 Kč			
	celkem v Kč bez DPH				
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel			
	náklady na změnu v Kč bez DPH	331 300,00 Kč			
	Výše DPH sazba:	21%	69 573,00 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	400 873,00 Kč			
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.				
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby			
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na změnu termínu			
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č.13-Nep./3113, 6121/2025, Dodatek č. 1			
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis		
	Zhotovitel (jednatel):	22.09.2025	Petr Konečný, v z. Milan Zemánek		
	Autorský dozor:	22.09.2025	Ing. Pavel Dráb		
	Projektant:	22.09.2025	Ing. Pavel Dráb		
	Objednatel (statutární zástupce):	22.09.2025	JUDr. Tomáš Kratochvíl		
přílohy	Přílohy:				
	Rozpočet:: vícepráce-méněpráce-rekapitulace				

Rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - rekapitulace

ZŠ Vejrostova, Brno-Bystrc					
				Cena	Celková cena
				CZK	CZK
	Rekapitulace				
	<i>Materiál celkem</i>			392 550 Kč	
	<i>Celková cena (bez DPH)</i>				392 550 Kč
	Měněpráce				
	<i>Materiál celkem</i>			-61 250 Kč	
	<i>Celková cena (bez DPH)</i>				-61 250 Kč
	CELKEM ZA SLABOPROUDÉ ROZVODY				
	<i>Celková cena (bez DPH)</i>				331 300 Kč
	<i>Celková cena (s DPH)</i>				400 873 Kč

EPS

Soupis prací, dodávek a služeb

ZŠ Vejrostova, Brno-Bystrc

p.č.	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
	Rekapitulace					
	Zařízení					
1	Aruba AP-575 (RW) Outdoor 11ax AP	8	ks	39000,00	312 000,00 Kč	Vlastní
2	Montážní konzola na zeď AP-270-MNT-H2 270 Series Mt Kit	8	ks	800,00	6 400,00 Kč	Vlastní
3	Práce spojené s připojením, test konektivity	1	kpl	4400,00	4 400,00 Kč	Vlastní
4	Demontáž starých rozvodů LAN	45	hod	1350,00	60 750,00 Kč	Vlastní
5	Zednické zapravení, úklid	1	kpl	5500,00	5 500,00 Kč	Vlastní
6	Odvoz a likvidace demontovaného instalačního materiálu	1	kpl	3500,00	3 500,00 Kč	Vlastní
	CELKEM					
	Materiál celkem				392 550,00 Kč	
	Konečná cena (bez DPH)				392 550,00 Kč	



EPS

Soupis prací, dodávek a služeb

ZŠ Vejrostova, Brno-Bystrc

p.č.	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
	Měněpráce					
	Zařízení					
1	Přístupový bod AP, 2,4 GHz 574 Mbit/s, 5Ghz 1200 Mbit/s, IEEE 802.11a, IEEE 802.11ac, IEEE 802.11ax, IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3az, WPA3, WPA, WPA2, Podpora napájení po Ethernetu (PoE)	-7	ks	8500,00	-59 500,00 Kč	Vlastní
2	Práce spojené s připojením, test konektivity	-7	ks	250,00	-1 750,00 Kč	Vlastní
	CELKEM					
	Materiál celkem				-61 250,00 Kč	
	Konečná cena (bez DPH)				-61 250,00 Kč	